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308013,    г. Белгород,   ул Макаренко,29
тел.: (4722) 749-375   
 zakaz@aerobel.ru

U-образные блоки

мм 3кг/м шт/пал руб/шт

D 500

ВАШ ЛУЧШИЙ ВЫБОР!

АэроБел
D500

мм

Кол-во

3шт/в 1м3м3кг/м

Кол-во

шт/под

S стены из
1м3 блоков

2м

Марка по
морозо-

стойкости

кг

Масса блока
в сухом

состоянии

АэроБел
D400

Не ниже

В 2,5 D 400 F100 0,096

Наименование Размеры Характеристики

LxBxH
Класс бетона
по прочности

на сжатие

Плотность

Коэффициент
теплопровод-
ности в сухом

состоянии, 

Объем
поддона

Вт/м•°С

625х100х200

625х150х200

625х200х200

625х250х200

625х300х200

625х300х250

625х375х200

625х400х200

625х300х200

625х400х200

1,875

1,875

2

1,875

1,875

1,875

1,875

2

1,875

2

150

100

80

60

50

40

40

40

50

40

80

53,33

40

32

26,67

21,33

21,33

20

26,67

20

10,00

6,67

5,00

4,00

3,33

3,33

2,67

2,50

3,33

2,50

6,3

9,4

12,5

15,6

18,8

23,4

23,4

25

15

20

Наименование Размеры Характеристики Цена

LxBxH Плотность Количество

500х200х200

500х250х200

500х300х200

500х375х200

500х400х200

60

50

40

30

30

170

213

255

319

340

СТЕНОВЫЕ БЛОКИ     АРМИРОВАННЫЕ ПЕРЕМЫЧКИ    КАМЕННЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ
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АэроБел D500 АэроБел D400
ГОСТ 31360-2007

Блоки из ячеистого бетона стеновые 

1

2 Бесплатная разработка эскизного проекта, при покупке продукции от 50 м³

Повышенная
прочность
не ниже

В 3,5
0,12D 500 F100

Другие виды продукции

Блок прямой

U-блок

ГОСТ 31359-2007

Цена*   8 500  руб/м³

Вся информация не является публичной офертой и носит только информативный и рекомендательный характер.

долговечностьвлагостойкостьвысокая
звукоизоляция

легкость
в обработке

универсальность
и точность

уникальные
теплоизоляционные

свойства

высокая
огнестойкость

экономия
энергозатрат

высокая прочность
при малом весе

экологически
чистый

aerobel.ru

  Цены, в т.ч. НДС 20%. Расчет произведен по действующим ценам на продукцию на  23.03.2023 г. ЗАО «АэроБел» оставляет за собой право изменения цен и условий продажи своей продукции.
3

* Цена указана за м  при покупке кратно полному поддону  

  5 500 руб/м³ 
  АКЦИЯ 

Наименование Объем Цена Вид

850 мл 575,00

25 кг 330,00

Клей полиуретановый

Poritep
«Формула тепла»

руб/шт

Клей для кладки
блоков

«АэроБел»
(мешки 25 кг)

308013,    г. Белгород,   ул Макаренко,29
тел.: (4722) 749-375   
 zakaz@aerobel.ru
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 AEROBEL.RU

перемычки

Номенклатура армированных 
перемычек

Poritep плотностью D600

Длина Ширина Высота Нагрузка
расчетная

Mиним-я
глубина

опирания

Перекры-
ваемый 
проем

*Цена

  

**Масса

    

Кол-во

 

1200х100х250

1200х150х250

1200х200х250

1500х100х250

1500х150х250

1500х200х250

1500х200х250

1500х300х250

2000х100х250

2000х150х250

2000х200х250

2000х200х250

2000х300х250

       2500х150х250

       2500х200х250

       3000х150х250

       3000х200х250

       3000х300х250

       2500х300х250

2500

1200

1500

2000

3000

250

250

250

250

250

100

150

200

100

150

200

200

300

100

150

200

200

300

150

200

300

150

200

300

1000

1000

1000

700

700

3 250

3 250

700

400

400

400

1800

1850

350

1100

1500

300

750

1000

150

150

150

150

150

150

200

200

150

150

150

200

200

150

200

200

250

250250

250

<900

<900

<900

<1200

<1200

<1200

<1100

<1100

<1700

<1700

<1700

<1600

<1600

<2200

<2100

<2500

<2500

<2500

<2200

<2100

24,76

36,46

48,16

30,94

45,57

60,19

63,84

93,41

41,22

60,72

80,22

84,73

124,22

76,09

100,46

153,24

91,03

126,82

188,18

24

16

12

24

16

12

12

8

24

16

12

12

8

16

12

8

16

12

8

690

1 013

1 350

863

1 266

1 688

1 913

2 869

1 150

1 688

2 250

2 550

3 825

2 109

3 188

4 781

2 531

3 825

5 738

инновационная система

* Цены, в т.ч. НДС 20%. Расчет произведен по ценам действующим на продукцию  с 21.03.2022г.
ЗАО «АэроБел» оставляет за собой право изменения цен и условий продажи своей продукции.
** Масса с учетом отпускной влажности
Вся информация не является публичной офертой и носит только информативный и рекомендательный характер.

UU

Армированные газобетонные перемычки для оконных и дверных проемов

мм мм мм кг/м мм мм кг/шт шт/под руб/шт

Утверждаю
Коммерческий директор

ЗАО «АэроБел»
_____________Проскурня А.Г.

« 21 »     марта       2022г.      


